09.30  horas en  la Sede del  Gobierno de  la  Provincia  de  Santa  Fe en  la  ciudad  de

Rosario - Sala Rodolfo Walsh -sita en calle Santa Fe 1950.

ARTICULO 40: EI  gasto   que  demanda  la  gesti6n  en  el presente ejercicio por  la

suma      de.$      11.768.736,48      (PESOS      ONCE      MILLONES

SETECIENTOS  SESENTA Y  OCHO  MIL  SETECIENTOS  TREINTA Y  SEIS  CON

48/00),  imptltese con cargo al  Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  -

Cafacter 1 -Jurisdicci6n 66 -S.A.F.  1 -Programa 82 -Subprograma 00 -Proyecto

5  -   Obra 6-  Fte.  Fto.  3016   -    lnciso  4 -  Parfida  Principal 2 -  Partida  parcial  1  -